i vodoprivredu, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 103. sjednici, održanoj 31.10.2025. godine,
 d o n o s i

O D L U K U 
o odobravanju sredstava na ime podrške za registrovanu

ovčarsku ili kozarsku proizvodnju

Član 1.
(Predmet)

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 344.000,00 KM (slovima:  tristotinečetrdeset-
četirihiljade konvertibilnih maraka) korisnicima sa područja Zeničko-dobojskog kantona na ime
podrške za registrovanu ovčarsku ili kozarsku proizvodnju.

Član 2.
(Analitička konta)

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog